Boipeba conforme de Plano de Trabalho.
Vigência: Termo de Fomento será de 03 MESES contados a partir da publicação no Diário 
Oficial da Bahia, podendo ser prorrogado mediante termo aditivo dentro dos limites permitidos 
pela legislação.
Valor do termo: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).
Dotação Orçamentaria: 22.202; Unidade Gestora: 0001; Fonte: 1.500.0.100.500108.00.00.00; 
Projeto / Atividade: 13.392.406.7986; Elemento De Despesa: 3.3.50.43.000.
Assinam: Vladimir Costa Pinheiro - Diretor Geral e Rodrigo Lima Ferreira Presidente - Associação

[...]

AO PATROCÍNIO CULTURAL - FAZCULTURA - POR UNANIMIDADE DOS PRESENTES - EM 
15/06/2024

RESOLUÇÃO: Nº012/2024
PROCESSO: Nº 8171/2024
PROPONENTE: VIVA PRODUCOES ARTISTICA LTDA
PROJETO: Batuquinho de Surdo: oficinas de iniciação musical e percussão
VALOR: R$101.360,00 (Cento e um mil, trezentos e sessenta reais) que corresponde a 80% do 
valor do projeto.
DECISÃO: Aprovado

Leia-se:

RESOLUÇÃO: Nº012/2024
PROCESSO: Nº 8454/2024
PROPONENTE: Associação de Pais e Amigos de Deficientes Auditivos do Estado da Bahia

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br